

胆・膝

【mFOLFIRINOX療法】

オキサリプラチン 85mg/m² 120分で点滴静注 day1
イリノテカン 150mg/m² 90分で点滴静注 day1
アイソボリン 200mg/m² 120分で点滴静注 day1
フルオロウラシル 400mg/m² 5分かけて急速静注 day1
フルオロウラシル 2400mg/m² 46時間かけて持続静注 day1-2
2週ごと

【ナブパクリタキセル+ゲムシタビン療法】

ゲムシタビン 1000mg/m² 30分で点滴静注 day1,8,15
ナブパクリタキセル 125mg/m² 30分で点滴静注 day1,8,15
4週ごと

【S-1+ゲムシタビン療法】

S-1 80mg/m²/日 分2 経口 day1-14
ゲムシタビン 1000mg/m² 30分で点滴静注 day1,8
3週ごと

【ゲムシタビン療法】

ゲムシタビン 1000mg/m² 30分で点滴静注 day1,8,15
4週ごと

【GC(ゲムシタビン+シスプラチン)療法】

ゲムシタビン 1000mg/m² 30分で点滴静注 day1,8
シスプラチン 25mg/m² 60分で点滴静注 day1,8
3週ごと